[image: image1.png]A

s
=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ

шестой созыв

        ПРОЕКТ                                   РЕШЕНИЕ
       _______ 2023 г.                                                                                                                         №

«Об утверждении отчета

 по исполнению местного бюджета
за  2022 год»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 28 Устава муниципального образования  муниципальный округ Дворцовый округ, Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79,  муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Дворцовый округ (протокол от  ___________г. № ____)
УТВЕРЖДАЕТ:
1. Утвердить отчет по исполнению местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Дворцовый округ за 2022 год:

1.1 Утвердить отчёт об исполнении бюджета за 2022 год по доходам в сумме 30 754,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 58 224,0 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 27 469,5 тыс. рублей, и со следующими показателями:
1.2  по доходам бюджета МО МО Дворцовый округ по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 1
1.3 по расходам бюджета МО МО Дворцовый округ по ведомственной структуре расходов бюджета МО МО Дворцовый округ за 2022 год согласно приложению 2;
1.4  по расходам бюджета МО МО Дворцовый округ по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению 3;
1.5  по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета МО МО Дворцовый округ по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год, согласно приложению 4.
2. Опубликовать отчет по исполнению местного бюджета муниципального образования муниципальный округ Дворцовый округ за  2022 год в газете  Дворцовый округ.

3. Контроль за исполнением п. 2 настоящего решения возложить на главу местной администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального Совета                                                                                      М.В. Бисерова